
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
APSTIPRINĀTI 

ar Balvu novada domes 

2023.gada 23.marta 

lēmumu (prot. Nr.3., 7.§) 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Balvos  

2023.gada 23.martā                                                                                                       Nr.1/2023 

 

GROZĪJUMI BALVU NOVADA DOMES 2022.GADA 27.OKTOBRA 

SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR.34/2022 “BALVU NOVADA 

PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS “SAN-TEX” NOLIKUMS” 
 

Izdoti saskaņā ar Publisko aģentūru likuma  

2.panta otro daļu un 16.panta otro daļu,  
 

1. Izdarīt Balvu novada domes 2022.gada 27.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 34/2022 

“Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” nolikums” šādus grozījumus: 

1.1. papildināt 2.punktu aiz vārdiem “Balvu novada domes” ar vārdiem iekavās 

“(turpmāk – Dome)”; 

1.2. svītrot 3.punktā vārdus ” labiekārtošanā, sanitārajā tīrībā”; 

1.3. svītrot 7.3. apakšpunktā vārdus “nedzīvojamās ēkas (telpas), ar tām funkcionāli 

saistītās ēkas un būves, nedzīvojamās ēkas un telpas, tām piesaistītos zemes 

gabalus”; 

1.4. svītrot 7.4. apakšpunktu; 

1.5. svītrot 7.7., 7.8. un 7.9. apakšpunktu; 

1.6. svītrot 7.16. apakšpunktu; 

1.7. svītrot 7.19., 7.20., 7.21. un 7.22. apakšpunktu; 

1.8. aizstāt 7.25. apakšpunktā vārdus un skaitli “šo saistošo noteikumu 7.24. 

apakšpunktā” ar vārdiem “šajos saistošajos noteikumos”; 

1.9. svītrot 8. punktā vārdus “saskaņojot ar Pašvaldības administrāciju”; 

1.10. aizstāt 12. punktā vārdus pēdiņās ““Par pašvaldībām”” ar vārdiem “Pašvaldību 

likumā”; 

1.11. aizstāt 13. punktā vārdu “uzņēmējsabiedrībām” ar vārdu “kapitālsabiedrībām”; 

1.12. aizstāt 17.2. apakšpunktā vārdu “administrācijai” ar vārdu “izpilddirektoram”; 

1.13. svītrot 22.punktā aiz vārdiem “valdījumā nodoto mantu” vārdu “rīkojas”;  

1.14. papildināt 23. punktu aiz vārdiem “Aģentūra atbild ar tās valdījumā” ar vārdu 

“esošo”;  

1.15. svītrot 28.4 apakšpunktu; 

1.16. aizstāt 35. punktā vārdu “Domē” ar vārdu “Pašvaldībā”; 

1.17. izteikt pielikumu “Balvu novada pašvaldības aģentūras „SAN-TEX” 

organizatoriskā struktūra” šādā redakcijā: 

“ 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

Balvu novada domes 

2022.gada 27.oktobra  saistošajiem noteikumiem Nr.34/2022 

„Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” nolikums” 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS „SAN-TEX”  

ORGANIZATORISKĀ STRUKTŪRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“ 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2023.gada 1.maijā, bet ne ātrāk, kā nākošajā dienā pēc to 

publicēšanas Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs           S.Maksimovs 

 

Balvu novada 

pašvaldības aģentūra 

«SAN-TEX» direktors 

Dzīvojamā 

fonda 

apsaim-

niekošanas 

nodaļa 

Avārijas 

dienests 

Adminis-

trācija 

Norēķinu 

centrs 

Ārējā 

ūdensvada 

un kanalizā-

cijas tīklu 

nodaļa 

Remont-

celtniecī-

bas nodaļa 


